Fiche technique
GSI 2,5 - GRANDS SABOTS À AILES INTÉRIEURES
GSI 2,5 - Grands sabots à ailes
intérieures
page
1/8
SIMPSON STRONG TIE
ZAC des 144 chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France

Fiche technique
GSI 2,5 - GRANDS SABOTS À AILES INTÉRIEURES
GSI 2,5 - Grands sabots à ailes
intérieures
page
2/8
SIMPSON STRONG TIE
ZAC des 144 chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie ©
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie © www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Développé et largeur
Références Développé [mm] Largeur [mm] Profondeur [mm]
GSI300 300 76 - 110 mm 110
GSI340 340 76 - 110 mm 110
GSI380 380 76 - 136 mm 110
GSI440 440 76 - 136 mm 110
GSI500 500 76 - 200 mm 110
GSI540 540 76 - 200 mm 110
GSI600 600 76 - 200 mm 110
GSI660 660 76 - 200 mm 110
GSI720 720 76 - 200 mm 110
GSI780 780 76 - 200 mm 110
GSI840 840 76 - 200 mm 110
GSI900 900 76 - 200 mm 110
GSI960 960 76 - 200 mm 110
GSI1020 1020 76 - 200 mm 110
Clouage total
Bois porté Dimensions [mm] Fixations
Valeurs caractéristiques
bois/bois classe C24 [kN]
Hauteur [mm] Nb
Références
Largeur
[mm] Min. Max.
A B C Ep.
Porteur Porté
Type Desc. Asc. Lat. Tract.
GSI380/76/2,5 162 228 76 152 110 2.5 16 8 CNA4.0x50 17.2 6.9 - 7.8
GSI440/76/2,5 192 273 76 182 110 2.5 22 12 CNA4.0x50 24.5 11.9 - 11.8
GSI500/76/2,5
76
222 318 76 212 110 2.5 28 14 CNA4.0x50 31.9 18.1 - 13.7
GSI380/80/2,5 160 225 80 150 110 2.5 16 8 CNA4.0x50 16.9 6.9 - 7.8
GSI440/80/2,5 190 270 80 180 110 2.5 22 12 CNA4.0x50 24.1 11.9 - 11.8
GSI500/80/2,5 220 315 80 210 110 2.5 28 14 CNA4.0x50 31.9 18.1 - 13.7
GSI540/80/2,5 240 345 80 230 110 2.5 32 16 CNA4.0x50 35.9 22.7 - 15.7
GSI600/80/2,5 270 390 80 260 110 2.5 38 20 CNA4.0x50 43.9 30.5 - 19.6
GSI660/80/2,5 300 435 80 290 110 2.5 44 22 CNA4.0x50 47.9 39 - 21.6
GSI720/80/2,5
80
330 480 80 320 110 2.5 50 26 CNA4.0x50 55.8 46.1 - 25.5

SIMPSON STRONG TIE
ZAC des 144 chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie ©
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie © www.simpson.fr
Bois porté Dimensions [mm] Fixations
Valeurs caractéristiques
bois/bois classe C24 [kN]
Hauteur [mm] Nb
Références
Largeur
[mm] Min. Max.
A B C Ep.
Porteur Porté
Type Desc. Asc. Lat. Tract.
GSI780/80/2,5 360 525 80 350 110 2.5 56 28 CNA4.0x50 59.8 49.6 - 27.4
GSI840/80/2,5 390 570 80 380 110 2.5 62 32 CNA4.0x50 67.8 56.7 - 31.4
GSI900/80/2,5 420 615 80 410 110 2.5 68 36 CNA4.0x50 75.8 63.8 - 33.3
GSI960/80/2,5 450 660 80 440 110 2.5 74 38 CNA4.0x50 79.8 67.4 - 37.2
GSI1020/80/2,5 480 705 80 470 110 2.5 80 40 CNA4.0x50 83.8 70.9 - 39.2
GSI380/90/2,5 155 218 90 145 110 2.5 16 8 CNA4.0x50 16.2 6.9 6.4 7.8
GSI440/90/2,5 185 263 90 175 110 2.5 22 12 CNA4.0x50 23.2 11.9 9.2 11.8
GSI500/90/2,5 215 308 90 205 110 2.5 28 14 CNA4.0x50 31.5 18.1 10.3 13.7
GSI540/90/2,5 235 338 90 225 110 2.5 32 16 CNA4.0x50 35.9 22.7 11.3 15.7
GSI600/90/2,5 265 383 90 255 110 2.5 38 20 CNA4.0x50 43.9 30.5 13.3 19.6
GSI660/90/2,5 295 428 90 285 110 2.5 44 22 CNA4.0x50 47.9 39 13.8 21.6
GSI720/90/2,5 325 473 90 315 110 2.5 50 26 CNA4.0x50 55.8 46.1 15.3 25.5
GSI780/90/2,5 355 518 90 345 110 2.5 56 28 CNA4.0x50 59.8 49.6 15.5 27.4
GSI840/90/2,5 385 563 90 375 110 2.5 62 32 CNA4.0x50 67.8 56.7 16.6 31.4
GSI900/90/2,5 415 608 90 405 110 2.5 68 36 CNA4.0x50 75.8 63.8 17.6 33.3
GSI960/90/2,5 445 653 90 435 110 2.5 74 38 CNA4.0x50 79.8 67.4 17.5 37.2
GSI1020/90/2,5
90
475 698 90 465 110 2.5 80 40 CNA4.0x50 83.8 70.9 17.4 39.2
GSI380/100/2,5 150 210 100 140 110 2.5 16 8 CNA4.0x50 15.4 6.9 6.6 7.8
GSI440/100/2,5 180 255 100 170 110 2.5 22 12 CNA4.0x50 22.3 11.9 9.6 11.8
GSI500/100/2,5 210 300 100 200 110 2.5 28 14 CNA4.0x50 30.5 18.1 10.7 13.7
GSI540/100/2,5 230 330 100 220 110 2.5 32 16 CNA4.0x50 35.9 22.7 11.9 15.7
GSI600/100/2,5 260 375 100 250 110 2.5 38 20 CNA4.0x50 43.9 30.5 14.1 19.6
GSI660/100/2,5 290 420 100 280 110 2.5 44 22 CNA4.0x50 47.9 39 14.6 21.6
GSI720/100/2,5 320 465 100 310 110 2.5 50 26 CNA4.0x50 55.8 46.1 16.3 25.5
GSI780/100/2,5 350 510 100 340 110 2.5 56 28 CNA4.0x50 59.8 49.6 16.6 27.4
GSI840/100/2,5 380 555 100 370 110 2.5 62 32 CNA4.0x50 67.8 56.7 17.9 31.4
GSI900/100/2,5 410 600 100 400 110 2.5 68 36 CNA4.0x50 75.8 63.8 19 33.3
GSI960/100/2,5 440 645 100 430 110 2.5 74 38 CNA4.0x50 79.8 67.4 19 37.2
GSI1020/100/2,5
100
470 690 100 460 110 2.5 80 40 CNA4.0x50 83.8 70.9 19 39.2
GSI540/120/2,5 220 315 120 210 110 2.5 32 16 CNA4.0x50 34 22.7 12.7 15.7
GSI600/120/2,5 250 360 120 240 110 2.5 38 20 CNA4.0x50 43.1 30.5 15.3 19.6
GSI660/120/2,5 280 405 120 270 110 2.5 44 22 CNA4.0x50 47.9 39 16 21.6
GSI720/120/2,5 310 450 120 300 110 2.5 50 26 CNA4.0x50 55.8 46.1 18 25.5
GSI780/120/2,5 340 495 120 330 110 2.5 56 28 CNA4.0x50 59.8 49.6 18.5 27.4
GSI840/120/2,5 370 540 120 360 110 2.5 62 32 CNA4.0x50 67.8 56.7 20.1 31.4
GSI900/120/2,5 400 585 120 390 110 2.5 68 36 CNA4.0x50 75.8 63.8 21.5 33.3
GSI960/120/2,5 430 630 120 420 110 2.5 74 38 CNA4.0x50 79.8 67.4 21.6 37.2
GSI1020/120/2,5
120
460 675 120 450 110 2.5 80 40 CNA4.0x50 83.8 70.9 21.7 39.2
GSI500/140/2,5 190 270 140 180 110 2.5 22 12 CNA4.0x50 24.1 11.9 10.5 11.8
GSI540/140/2,5 210 300 140 200 110 2.5 26 14 CNA4.0x50 29.5 15.9 12 11.8
GSI600/140/2,5 240 345 140 230 110 2.5 32 18 CNA4.0x50 38.2 22.7 15 15.7
GSI660/140/2,5 270 390 140 260 110 2.5 38 20 CNA4.0x50 43.9 30.5 16.1 19.6
GSI720/140/2,5 300 435 140 290 110 2.5 44 24 CNA4.0x50 51.9 39 18.6 23.5
GSI780/140/2,5 330 480 140 320 110 2.5 50 26 CNA4.0x50 55.8 49.6 19.4 25.5
GSI840/140/2,5 360 525 140 350 110 2.5 56 30 CNA4.0x50 63.8 46.1 21.4 29.4
GSI900/140/2,5 390 570 140 380 110 2.5 62 32 CNA4.0x50 67.8 53.2 21.9 31.4
GSI960/140/2,5 420 615 140 410 110 2.5 68 34 CNA4.0x50 71.8 56.7 22.3 33.3
GSI1020/140/2,5
140
450 660 140 440 110 2.5 74 38 CNA4.0x50 79.8 60.3 23.8 37.2
GSI500/160/2,5 180 255 160 170 110 2.5 22 12 CNA4.0x50 22.3 67.4 10.8 11.8
GSI540/160/2,5 200 285 160 190 110 2.5 26 14 CNA4.0x50 27.6 15.9 12.4 11.8
GSI600/160/2,5 230 330 160 220 110 2.5 32 18 CNA4.0x50 36.1 22.7 15.5 15.7
GSI660/160/2,5 260 375 160 250 110 2.5 44 24 CNA4.0x50 51.9 39 20.1 19.6
GSI720/160/2,5 290 420 160 280 110 2.5 44 24 CNA4.0x50 51.9 39 19.5 23.5
GSI780/160/2,5 320 465 160 310 110 2.5 50 26 CNA4.0x50 55.8 46.1 20.4 25.5
GSI840/160/2,5 350 510 160 340 110 2.5 56 30 CNA4.0x50 63.8 53.2 22.7 29.4
GSI900/160/2,5
160
380 555 160 370 110 2.5 62 32 CNA4.0x50 67.8 56.7 23.3 31.4

SIMPSON STRONG TIE
ZAC des 144 chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie ©
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie © www.simpson.fr
Bois porté Dimensions [mm] Fixations
Valeurs caractéristiques
bois/bois classe C24 [kN]
Hauteur [mm] Nb
Références
Largeur
[mm] Min. Max.
A B C Ep.
Porteur Porté
Type Desc. Asc. Lat. Tract.
GSI960/160/2,5 410 600 160 400 110 2.5 68 34 CNA4.0x50 71.8 60.3 23.9 33.3
GSI1020/160/2,5 440 645 160 430 110 2.5 74 38 CNA4.0x50 79.8 67.4 25.6 37.2
GSI500/180/2,5 170 240 180 160 110 2.5 22 12 CNA4.0x50 20.3 11.9 10.9 11.8
GSI540/180/2,5 190 270 180 180 110 2.5 26 14 CNA4.0x50 25.4 15.9 12.6 11.8
GSI600/180/2,5 220 315 180 210 110 2.5 32 18 CNA4.0x50 33.8 22.7 15.9 15.7
GSI660/180/2,5 250 360 180 240 110 2.5 44 24 CNA4.0x50 51.9 39 20.7 19.6
GSI720/180/2,5 280 405 180 270 110 2.5 44 24 CNA4.0x50 51.9 39 20.2 23.5
GSI780/180/2,5 310 450 180 300 110 2.5 50 26 CNA4.0x50 55.8 46.1 21.2 25.5
GSI840/180/2,5 340 495 180 330 110 2.5 56 30 CNA4.0x50 63.8 53.2 23.7 29.4
GSI900/180/2,5 370 540 180 360 110 2.5 62 32 CNA4.0x50 67.8 56.7 24.5 31.4
GSI960/180/2,5 400 585 180 390 110 2.5 68 34 CNA4.0x50 71.8 60.3 25.2 33.3
GSI1020/180/2,5
180
430 630 180 420 110 2.5 74 38 CNA4.0x50 79.8 67.4 27.2 37.2
GSI500/200/2,5 160 225 200 150 110 2.5 22 12 CNA4.0x50 18.3 11.9 11.1 11.8
GSI540/200/2,5 180 255 200 170 110 2.5 26 14 CNA4.0x50 23.2 15.9 12.8 11.8
GSI600/200/2,5 210 300 200 200 110 2.5 32 18 CNA4.0x50 31.3 22.7 16.2 15.7
GSI660/200/2,5 240 345 200 230 110 2.5 44 24 CNA4.0x50 50.3 39 21.2 19.6
GSI720/200/2,5 270 390 200 260 110 2.5 44 24 CNA4.0x50 50.3 39 20.7 23.5
GSI780/200/2,5 300 435 200 290 110 2.5 50 26 CNA4.0x50 55.8 46.1 21.9 25.5
GSI840/200/2,5 330 480 200 320 110 2.5 56 30 CNA4.0x50 63.8 53.2 24.6 29.4
GSI900/200/2,5 360 525 200 350 110 2.5 62 32 CNA4.0x50 67.8 56.7 25.5 31.4
GSI960/200/2,5 390 570 200 380 110 2.5 68 34 CNA4.0x50 71.8 60.3 26.3 33.3
GSI1020/200/2,5
200
420 615 200 410 110 2.5 74 38 CNA4.0x50 79.8 67.4 28.5 37.2
Les dimensions A, B et C sont les dimensions intérieures du sabot.

[mm] Min. Max.
A B C Ep.
Porteur Porté
Type Desc. Asc. Lat. Tract.
GSI380/76/2,5 162 228 76 152 110 2.5 8 4 CNA4.0x50 10.1 3.3 3 3.9
GSI440/76/2,5 192 273 76 182 110 2.5 12 6 CNA4.0x50 14.5 6.7 4.3 5.9
GSI500/76/2,5
76
222 318 76 212 110 2.5 14 8 CNA4.0x50 18 8.8 5.4 6.9
GSI380/80/2,5 160 225 80 150 110 2.5 8 4 CNA4.0x50 9.9 3.3 3.1 3.9
GSI440/80/2,5 190 270 80 180 110 2.5 12 6 CNA4.0x50 14.3 6.7 4.4 5.9
GSI500/80/2,5 220 315 80 210 110 2.5 14 8 CNA4.0x50 17.8 8.8 5.6 6.9
GSI540/80/2,5 240 345 80 230 110 2.5 16 8 CNA4.0x50 19.9 11.1 5.3 7.8
GSI600/80/2,5 270 390 80 260 110 2.5 20 10 CNA4.0x50 23.9 16.3 6.2 9.8
GSI660/80/2,5 300 435 80 290 110 2.5 22 12 CNA4.0x50 27.9 19.2 7 10.8
GSI720/80/2,5 330 480 80 320 110 2.5 26 14 CNA4.0x50 31.9 24.8 7.6 12.7
GSI780/80/2,5 360 525 80 350 110 2.5 28 14 CNA4.0x50 31.9 24.8 7.1 13.7
GSI840/80/2,5 390 570 80 380 110 2.5 32 16 CNA4.0x50 35.9 28.4 7.6 15.7
GSI900/80/2,5 420 615 80 410 110 2.5 34 18 CNA4.0x50 39.9 31.9 8.1 16.7
GSI960/80/2,5

GSI720/140/2,5 300 435 140 290 110 2.5 24 12 CNA4.0x50 27.9 21.3 9.3 11.8
GSI780/140/2,5 330 480 140 320 110 2.5 26 14 CNA4.0x50 31.9 24.8 10.4 12.7
GSI840/140/2,5 360 525 140 350 110 2.5 30 16 CNA4.0x50 35.9 28.4 11.4 14.7
GSI900/140/2,5 390 570 140 380 110 2.5 32 16 CNA4.0x50 35.9 28.4 10.9 15.7
GSI960/140/2,5 420 615 140 410 110 2.5 34 18 CNA4.0x50 39.9 31.9 11.8 16.7
GSI1020/140/2,5
140
450 660 140 440 110 2.5 38 20 CNA4.0x50 43.9 35.5 12.8 18.6
GSI500/160/2,5 180 255 160 170 110 2.5 12 6 CNA4.0x50 13.3 6.7 5.4 5.9
GSI540/160/2,5 200 285 160 190 110 2.5 14 8 CNA4.0x50 15.8 8.8 7.1 6.9
GSI600/160/2,5 230 330 160 220 110 2.5 20 10 CNA4.0x50 23.9 16.3 8.6 8.8
GSI660/160/2,5 260 375 160 250 110 2.5 20 10 CNA4.0x50 23.9 16.3 8.4 9.8
GSI720/160/2,5 290 420 160 280 110 2.5 24 12 CNA4.0x50 27.9 21.3 9.8 11.8
GSI780/160/2,5 320 465 160 310 110 2.5 26 14 CNA4.0x50 31.9 24.8 11 12.7
GSI840/160/2,5 350 510 160 340 110 2.5 30 16 CNA4.0x50 35.9 28.4 12.1 14.7
GSI900/160/2,5 380 555 160 370 110 2.5 32 16 CNA4.0x50 35.9 28.4 11.7 15.7
GSI960/160/2,5 410 600 160 400 110 2.5 34 18 CNA4.0x50 39.9 31.9 12.6 16.7
GSI1020/160/2,5
160
440 645 160 430 110 2.5 38 20 CNA4.0x50 43.9 35.5 13.5 18.6

bois/bois classe C24 [kN]
Hauteur [mm] Nb
Références
Largeur
[mm] Min. Max.
A B C Ep.
Porteur Porté
Type Desc. Asc. Lat. Tract.
GSI600/180/2,5 220 315 180 210 110 2.5 20 10 CNA4.0x50 23.9 16.3 8.8 8.8
GSI660/180/2,5 250 360 180 240 110 2.5 20 10 CNA4.0x50 23.9 16.3 8.6 9.8
GSI720/180/2,5 280 405 180 270 110 2.5 24 12 CNA4.0x50 27.9 21.3 10.1 11.8
GSI780/180/2,5 310 450 180 300 110 2.5 26 14 CNA4.0x50 31.9 24.8 11.4 12.7
GSI840/180/2,5 340 495 180 330 110 2.5 30 16 CNA4.0x50 35.9 28.4 12.7 14.7
GSI900/180/2,5 370 540 180 360 110 2.5 32 16 CNA4.0x50 35.9 28.4 12.3 15.7
GSI960/180/2,5 400 585 180 390 110 2.5 34 18 CNA4.0x50 39.9 31.9 13.3 16.7
GSI1020/180/2,5 430 630 180 420 110 2.5 38 20 CNA4.0x50 43.9 35.5 14.3 18.6
GSI500/200/2,5 160 225 200 150 110 2.5 12 6 CNA4.0x50 11.1 6.7 5.5 5.9
GSI540/200/2,5 180 255 200 170 110 2.5 14 8 CNA4.0x50 13.5 8.8 7.3 6.9
GSI600/200/2,5 210 300 200 200 110 2.5 20 10 CNA4.0x50 22.7 16.3 9 8.8
GSI660/200/2,5 240 345 200 230 110 2.5 20 10 CNA4.0x50 22.7 16.3 8.8 9.8